
  

Strana 1 (celkem 2) 

 
 

MÍSTNÍ AKČNÍ PLÁN ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ VE MĚSTĚ BRNĚ IV 

CZ.02.02.04/00/23_017/0008245 
 

 
 

Jednání:   zasedání Řídícího výboru MAP  
 

Datum:   27. 2. 2024, 13:00 – 15:00 hod. 

 
Místo jednání: Nová radnice, Dominikánské nám. 1, Brno, malý zasedací sál  
 
Přítomni:  dle prezenční listiny  
 

Číslo Téma: 

1.   1 

Zahájení zasedání a představení členů Řídícího výboru MAP. Koordinátor komunikace projektu MAP 

Mgr. Vojtěch Dobeš zahájil zasedání a představil členy Řídícího výboru MAP. Zasedání se zúčastnilo 

celkem 21 členů z celkového počtu 30 členů, ŘV byl usnášeníschopný.  

2.   2 

Statut Řídícího výboru MAP a Jednací řád Řídícího výboru MAP. Koordinátorka MAP Mgr. Vlasta 
Petříková představila Statut Řídícího výboru MAP a Jednací řád Řídícího výboru MAP. Vzhledem 
k tomu, že nebyly žádné dotazy ani připomínky, Koordinátor komunikace navrhl hlasování o schválení 
těchto dvou dokumentů.  
 

Výsledky hlasování: 
21 členů pro přijetí usnesení  
0 členů proti přijetí usnesení  
0 členů se zdrželo hlasování 

Usnesení: Řídící výbor MAP schvaluje Statut Řídícího výboru MAP a Jednací řád Řídícího výboru 

MAP. 

3.    

Volba předsedy a místopředsedy Řídícího výboru MAP. Na předsedkyni byla navržena JUDr. Irena 

Matonohová, na místopředsedu RNDr. Filip Chvátal, Ph.D.  

Výsledky hlasování: 
21 členů pro přijetí usnesení  
0 členů proti přijetí usnesení  
0 členů se zdrželo hlasování 

Usnesení: Řídící výbor schvaluje zvolení předsedkyně a místopředsedy. 

4.    

Informace k projektu. Předsedkyně ŘV vyzvala realizační tým projektu k předání informací o realizaci 
projektu, se kterými vystoupila koordinátorka MAP Brno Mgr. Vlasta Petříková. Koordinátorka MAP 
seznámila členy ŘV s hlavními cíli projektu, klíčovými tématy, výstupy projektu a aktivitami projektu. 
Více se zaměřila na představení realizace konkrétních aktivit pro děti, žáky a pro pracovníky ve 
vzdělávání a na aktuální informace z projektu. Dále byl představen realizační tým projektu a odborný 
tým projektu. Podrobnější informace jsou uvedeny v přiložené prezentaci. 
 

Výsledky hlasování: 
21 členů pro přijetí usnesení  
0 členů proti přijetí usnesení  
0 členů se zdrželo hlasování 
 

Usnesení: Řídící výbor MAP souhlasí s uvedenými informacemi o projektu. 

5.    
Organizační struktura projektu. Koordinátorka MAP Mgr. Vlasta Petříková seznámila přítomné 

s Organizační strukturou projektu. Na základě předaných informací předsedkyně ŘV navrhla hlasování 



  

Strana 2 (celkem 2) 

o schválení Organizační struktury. 

Výsledky hlasování: 
21 členů pro přijetí usnesení  
0 členů proti přijetí usnesení  
0 členů se zdrželo hlasování 

Usnesení: Řídící výbor MAP schvaluje Organizační strukturu MAP Brno. 

6.    

Aktivity Komunikačního plánu. V dalším bodu programu Koordinátor komunikace představil 

plánované aktivity Komunikačního plánu. Cílem realizace Komunikačního plánu je zajistit dostatečnou 

informovanost o průběhu a podobě projektu. Hlavní způsoby informování budou internetové stránky, 

sociální sítě, letáky, Newsletter, regionální noviny nebo místní zpravodaje. Znění Komunikačního plánu 

bude zasláno členům ŘV emailem. Případné připomínky mohou členové ŘV zaslat nejpozději do 

6.3.2024. Tyto připomínky budou do Komunikačního plánu zapracovány. Schvalování Komunikačního 

plánu proběhne per rollam. 

7.    

Diskuze:  

Ing. Milan Appel ze SVČ Lužánky nabídl možnost spolupráce při přípravě aktivit v oblasti 

implementace. Koordinátorka MAP Mgr. Vlasta Petříková poděkovala za nabídku se sdělením, že se 

spoluprací realizační tým počítá, zástupci realizačního týmu Ing. Appela oslovili již v roce 2023. 

Mgr. Lucien Rozprým z JMK se dotázal, zda se používá software na administrativní zpracování výkazů a 

doporučil systém, který používají na JMK. Členové realizačního týmu reagovali s informacemi o řešení 

výkazů pro projekt a pro zaměstnavatele v rámci webového rozhraní projektu. Dle sdělení vedoucího 

OŠML MMB PhDr. Petra Hrušky, MBA není využití tohoto doporučovaného systému v rámci MMB 

možné vzhledem k tomu, že MMB používá jiný systém.  

8.    

Závěr  

Předsedkyně ŘV poděkovala přítomným za účast a ukončila zasedání. 

 
Stanovené úkoly: 
 

Číslo Text Termín 
Zodpovědná 
osoba/útvar 

1. Zaslat Komunikační plán členům ŘV. 28. 2. 2024 Realizační tým 

 
 

  Jméno Datum Podpis 

 
Zapsala 

 
Monika Ištvanová 

 
27. 2. 2024 

 

 
Ověřil 

 
Petr Hruška 

 
7. 3. 2024 

 

 
 


